

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 14 73 38 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Resultatopgørelse
- 17 Balance
- 19 Egenkapitalopgørelse
- 20 Pengestrømsopgørelse
- 21 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Studio ApS Damgårdvej 6 5500 Middelfart
	Telefon: 63 41 88 99 Hjemmeside: www.scanstudio.dk E-mail: scanstudio@scanstudio.dk
	CVR-nr.: 14 73 38 09 Stiftet: 1. november 1990 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	15.035	29.507	27.875	21.885	17.832
Resultat af ordinær primær drift	2.366	8.876	8.709	3.019	2.761
Finansielle poster, netto	1.119	387	46	-201	-215
Årets resultat	2.702	7.211	6.820	2.331	2.484
Balance:					
Balancesum	56.479	71.706	84.193	32.695	35.761
Investeringer i materielle anlægsaktiver	196	186	545	254	516
Egenkapital	31.238	33.536	26.325	21.505	19.330
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-16.594	34.840	-16.416	0	0
Investeringsaktivitet	-88	-153	-573	0	0
Finansieringsaktivitet	-4.332	0	-2.000	0	0
Pengestrømme i alt	-21.014	34.687	-18.988	0	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	25	34	31	33	26
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	55,3	46,8	31,3	65,8	54,1
Egenkapitalforrentning	8,3	24,1	28,5	11,4	13,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Det er undladt at tilpasse sammenligningstallene for pengestrømpgørelsen for år 4-5, jf. årsregnskabsloven § 78 stk. 7.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og produktion af butiksyndretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.702 t.kr. mod 7.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende men på et lavere niveau end tidligere oplyste forventninger, som lå på sidste års resultat. Det lavere resultat skyldes Corona-situationens nedlukningen af væsentlige dele af selskabets markeder.

Særlige risici

Selskabet har ikke væsentlige risici i den løbende drift. Risici ved ændringer i valutakurser har særlig fokus. Selskabet fører en finansieringspolitik, der opererer med lav risikoprofil for valuta-, rente- og kreditrisici.

Kreditrisici vedrørende samarbejdspartnere vurderes ikke at være væsentlige, idet selskabets primære samarbejdspartnere anses for kapitalstærke. Handel med øvrige kunder baseres på betalingsvilkår, der søger at minimere eller udgå eventuelle tabsrisici.

Miljøforhold

Selskabet er underlagt miljøhensyn i henhold til gældende danske regler og stiller krav til samarbejdspartnere. Det tilstræbes at skabe engagerede long-term relationer med klare fælles mål og selskabet søger løbende at belaste miljøet mindst muligt.

Videnressourcer

Selskabet har, via kerneforretningens aktiviteter, med udvikling og design oparbejdet faglig kvalificeret arbejdskraft, og har opbygget stor viden inden for selskabets ydelser og produkter. Der arbejdes organisatorisk på løbende at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke forskningsaktiviteter, men foretager løbende produktudvikling i samarbejde med interne og eksterne designere og fagfolk.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat god udvikling for det kommende år, samt et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke den finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	15.034.782	29.506.811
2 Personaleomkostninger	-12.311.181	-20.180.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.766	-450.673
Driftsresultat	2.365.835	8.875.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.303	0
Andre finansielle indtægter	879.052	640.103
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.987	-252.849
Resultat før skat	3.485.203	9.263.006
Skat af årets resultat	-782.728	-2.051.866
4 Årets resultat	2.702.475	7.211.140

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.079	583.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.079</u>	<u>583.832</u>
6	Andre tilgodehavender	191.932	300.421
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.932</u>	<u>300.421</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.011</u>	<u>884.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.558.439	10.360.670
	Forudbetalinger for varer	<u>59.457</u>	<u>420.358</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.617.896</u>	<u>10.781.028</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.896.167	34.237.293
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.552.848	3.051.701
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.838.029	0
7	Udskudte skatteaktiver	197.000	147.400
	Andre tilgodehavender	427.832	0
8	Periodeafgrænsningsposter	<u>288.302</u>	<u>313.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.200.178</u>	<u>37.749.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.046.430</u>	<u>22.290.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.864.504</u>	<u>70.821.403</u>
	Aktiver i alt	<u>56.478.515</u>	<u>71.705.656</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	31.038.201	28.335.726
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>31.238.201</u>	<u>33.535.726</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Andre hensatte forpligtelser	6.865.000	10.765.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.865.000</u>	<u>10.765.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	667.501	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	667.501	0
	Gæld til pengeinstitutter	208.089	300.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.215.011	13.467.596
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.193	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	832.328	1.389.666
	Anden gæld	5.299.962	12.043.538
10	Periodeafgrænsningsposter	96.230	203.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.707.813	27.404.930
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.375.314</u>	<u>27.404.930</u>
	Passiver i alt	<u>56.478.515</u>	<u>71.705.656</u>
1	Særlige poster		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	26.124.586	0	26.324.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.211.140	5.000.000	7.211.140
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	28.335.726	5.000.000	33.535.726
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.702.475	0	2.702.475
	200.000	31.038.201	0	31.238.201

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	2.702.475	7.211.140
13 Reguleringer	-3.878.874	7.980.285
14 Ændring i driftskapital	-14.841.918	21.211.430
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-16.018.317	36.402.855
Renteindbetalinger og lignende	343.357	80.052
Renteudbetalinger og lignende	-86.987	-252.849
Pengestrøm fra ordinær drift	-15.761.947	36.230.058
Betalt selskabsskat	-832.328	-1.389.666
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-16.594.275	34.840.392
Køb af materielle anlægsaktiver	-196.013	-185.787
Regulering af deposita	108.489	32.726
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-87.524	-153.061
Afdrag på langfristet gæld	667.501	0
Betalt udbytte	-5.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.332.499	0
Ændring i likvider	-21.014.298	34.687.331
Likvider 1. juli 2019	21.989.639	-13.257.741
Valutakursreguleringer (likvider)	863.000	560.049
Likvider 30. juni 2020	1.838.341	21.989.639
Likvider		
Likvide beholdninger	2.046.430	22.290.482
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-208.089	-300.843
Likvider 30. juni 2020	1.838.341	21.989.639

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Andre driftsindtægter		779.355
		<u>779.355</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kompensation ifm. Cov-19		779.355
Resultat af særlige poster netto		<u>779.355</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.423.167	17.955.173
Pensioner	1.716.785	1.962.419
Andre omkostninger til social sikring	171.229	262.794
	<u>12.311.181</u>	<u>20.180.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>34</u>
Angivelse af det samlede vederlag til ledelsen for indeværende år og sidste år udelades efter ÅRL § 98 b stk. 3, da kun én ledelseskategori modtager vederlag, pension m.v.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.987</u>	<u>252.849</u>
	<u>86.987</u>	<u>252.849</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	<u>2.702.475</u>	<u>2.211.140</u>
Disponeret i alt	<u>2.702.475</u>	<u>7.211.140</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	3.231.608	3.686.206
Tilgang i årets løb	196.013	185.787
Afgang i årets løb	<u>-424.380</u>	<u>-640.385</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.003.241</u>	<u>3.231.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.647.776	-2.837.488
Årets af-/nedskrivninger	-357.766	-450.673
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>424.380</u>	<u>640.385</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.581.162</u>	<u>-2.647.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>422.079</u>	<u>583.832</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>191.932</u>	<u>300.421</u>
	<u>191.932</u>	<u>300.421</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	147.400	809.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>49.600</u>	<u>-662.200</u>
	<u>197.000</u>	<u>147.400</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	303.460	307.100
Omsætningsaktiver	<u>-106.460</u>	<u>-159.700</u>
	<u>197.000</u>	<u>147.400</u>
Virksomheden har pr. 30. juni 2020 indregnet skatteaktiv på i alt 197 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 197 t.kr.		
Ledelsen har på baggrund af prognoser for 2021/22 vurderet det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes.		
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	14.252	9.563
Forudbetalt husleje	79.191	78.710
Øvrige forudbetalte omkostninger	45.098	0
Kontingenter og licenser	101.050	111.567
Kautionslån	<u>48.711</u>	<u>113.659</u>
	<u>288.302</u>	<u>313.499</u>
9. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2019	10.765.000	4.900.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-3.900.000</u>	<u>5.865.000</u>
	<u>6.865.000</u>	<u>10.765.000</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til normale garantiforpligtelser i forbindelse med udførte projekter inden for garantiperioden på 1-5 år. Garantiforpligtelser indregnes med baggrund i selskabets erfaringer samt skøn over den forventede forpligtelse.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte leasingydelse	<u>96.230</u>	<u>203.287</u>
	<u>96.230</u>	<u>203.287</u>

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.264 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Thomas David Jørgensen Holding, Damgårdvej 6, 5500 Middelfart Moderselskab

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas David Jørgensen Holding ApS, Damgårdvej 6, 5500 Middelfart.

13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	357.766	450.673
Andre finansielle indtægter	-1.206.355	-640.103
Øvrige finansielle omkostninger	86.987	252.849
Skat af årets resultat	782.728	2.051.866
Andre hensatte forpligtelser	-3.900.000	5.865.000
	<u>-3.878.874</u>	<u>7.980.285</u>

14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	4.163.132	-1.031.734
Ændring i tilgodehavender	-9.400.685	34.321.346
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.604.365	-12.078.182
	<u>-14.841.918</u>	<u>21.211.430</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 10:12:49Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 10:12:49Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-16 10:17:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JB1WC-IAEWE-SF1T0-X08UH-PNTM2-4P6OE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>